[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О назначении старосты д. Толчино
Принято Думой Солецкого муниципального округа 18 октября 2023 года

Во исполнение областного закона от 01.10.2018 N 304-ОЗ "О некоторых вопросах, связанных с деятельностью старосты сельского населенного пункта на территории муниципального образования в Новгородской области", на основании Устава Солецкого муниципального округа Новгородской области, решения  Думы Солецкого муниципального округа от 24.06.2021 № 162 ( в ред. решений от 22.06.2022 № 292, 26.12.2022 № 353)  «Об утверждении  Положения о порядке взаимодействия старост Солецкого муниципального округа с Администрацией Солецкого муниципального округа и подведомственными ей муниципальными учреждениями»,  протокола собрания граждан д. Толчино, заявления Вахмяниновой Л.Ю.  Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:
1. Назначить Малафееву Светлану Владимировну  старостой д. Толчино, прекратив полномочия Вахмяниновой Л.Ю.
2.  Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель Думы Солецкого

муниципального округа                 П.А. Ковалев

18 октября 2023 года

№ 428
г. Сольцы